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L. Dz.
ASK/DZP/PN-77/2013


                            Wrocław, 2013-06-04
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki- wyczerpanie asortymentu i dogrywka; ASK/DZP/PN-77/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

1.Czy w Pakiecie nr 7 poz. 2 Zamawiający dopuści noże o kalibracji: 2,65mm; 2,75mm bez znacznika   głębokości?

Odpowiedź: 

Tak.

2. Czy w Pakiecie nr 7 poz. 3 Zamawiający dopuści noże bez znacznika głębokości?

Odpowiedź: 

Tak.

3. Czy w Pakiecie nr 7 poz. 2 i 3 Zamawiający dopuści noże w op. a’6 szt. ?

Odpowiedź: 

 Tak.  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pakowanego po 6 sztuk pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia  ilości  opakowań zaokrąglając do pełnego opakowania w górę.

4. Czy w Pakiecie nr 14 poz. 10 Zamawiający dopuści noże o kalibracji: 2,2mm?

Odpowiedź: 

Tak.
Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Anna Śmirska  

p.o. Kierownika Działu Zamówień Publicznych














„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

